
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234918/

Código da publicação: 234918

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 17:12:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2021

N° do Processo/Ano: 55/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA SEREM UTILIZADOS NAS SALAS DE AULA DA EDUCAÇÃO
INFANTIL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA SEREM UTILIZADOS NAS SALAS DE AULA DA EDUCAÇÃO
INFANTIL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2021 00:00:00 Extrato Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234918/paquisicao-de-brinquedos-para-serem-utilizados-nas-salas-de-aula-da-educacao-infantilp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dac26802fde89ea67000c05a8acd763.pdf

